公告编号：2025-017

第 1 页 共 1 页

证券代码：836719           证券简称：万威制造          主办券商：国金证券

西安万威机械制造股份有限公司

关于子公司获准在陕西股权交易中心挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

西安万威机械制造股份有限公司（以下简称“公司”）的子公司西安万威刀具制造有

限公司（以下简称“子公司”）于 2025 年 7 月 24 日收到由陕西股权交易中心股份有限

公司出具的《关于同意西安万威刀具制造有限公司专精特新专板挂牌的函》（编号为：

陕股交函 [ 2025 ] 258 号）。

子公司将继续严格按照《公司法》及陕西股权交易中心股份有限公司相关规则的

要求，完善法人治理结构，规范公司运营，履行信息披露义务，切实保护投资者合法

权益。

特此公告。

备查文件：

《关于同意西安万威刀具制造有限公司专精特新专板挂牌的函》

                                            西安万威机械制造股份有限公司

                                                     董   事   会

                                                   2025 年 7 月 25 日